را بین الملل نظام اساسی در سطح تغییرات ایجاد توانایی داشت که بالقوه
اندیشمندان سر شناس بسیاری، از همان آغاز، درصدد بررسی و تحلیل این انقلاب و ابعاد
آن برآمدند. کمتر می توان در تاریخ بشر، یک حکومت سامان یافته با قبول عرف بین المللی و
تکیۀ قوی بر ارزش های دینی و بومی با نگرش های دمکراتیک یافت. پیروزی انقلاب اسلامی
ایران در بهمن 1357 )فوریۀ 1979 م( به عنوان انقلابی با ویژگی های خاص و منحصربه فرد و